
EVidenčni číslo smlouvv PVT: 15040075/05
stlana č':1 Počet stlan v dokumentu:3 Poiet ořjloh: 0

Dodatek ě'5 Rámcové smlouvy o řešení projektu

Poňál zdravotních pojišt'oven, Por1ál zP

ReVírní bratrská

se sídlem
lČ:
Dlč :
Bankovní spojení |

statutární orgán :

(jméno, příjmení)

článek í
smluvní strany

pokladna, zdravotní pojištbVna

lvlichálkovická 108' 710 15 slezská ostravá
47673036
cz47673036

lng. LubomíÍ Káňa

,,Zhotovitel"

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném u Krajského soudu V ostravě
oddíl A'XVl' vložka 554

dále jen:

a

PVT,a.s.

,,Zadavatel"

se sídlem Kovanecká 30/2í24' 190 00 Praha 9
lč | 27074358
DlÓ: ' Cz27o7435a
Bankovní spojení:
V zastoupení| lng. Miloš Houska, ředilel divize finančnich tíhů

na základě plné moci udělené představensÍvem PVT, a.s.

společnostje zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném u lýIěstského soudu V Praze'
oddíl B, vložka 8525

dále jen

clánek 2
zadavatelé řešení

Zadavateli řešení dle toho1o dodátku Rámcové smlouvy jsou následující zdlaVotní pojišťovny
účastníci se řešení a provozu projektu Portál zP, které podle projednání na Řídící radě jednají Ve
shodě a hradí zadání stejným podílem, Viz článek 4 _ Cena a splalnost dáňových dokladů :

. Česká národní zdravotní pojišťovna

. oborová zdraVotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojiŠťoven a stavebnictví

. Revímí bratEká pokladna,zdravolnípojišťovna

. Zaměstnanecká poiišťovna Škoda

. ZdraVotDí pojišťoVna i\,4ETAL_ALlANcE

Smluvni vztahy vyplývající z této smlouvy se týkají VŽdy jednoho Zadavatele uvedeného
V článku 1' - smluVní slrany'



t-

2

1.

3.

článek 3
Předmět dodatku

Předmětem lohoto dodatku ke smlouvě o Vývoji projektu 
''lnternetový 

PorláI zdravotních pojišťo

Ven, Portál zP'', je řešenídalších čá5tíPortálu zP podle konkrétně zadaných poŽadaVků zdraVol_
ních poiišťoven uvedených V lomto dodatku - Viz článek 2 - zadaVatelé řešení' obsah řešení byl
poednán a schVálen na jednáních Řídící Íady Portálu zP' podle svého Významu i na jednáních

Rady r"dilelů'

Předmětem řeŠení je (podle schváleného znění TP-8):

(Vi7 zapis Řidici rady P ol1á|! zP R dne 21'4'2oo5' bodč 5o9 a 5í2):

. offline Dořizení VYU' Hoz a PPPZ

Podle náVlhu TP'8 bL]de Vylvořen proqram spustitelný v prosti'edí Ms Windows' Při svém
spuštění se klienta dotáže, pro jakou zP bude soubor VýVáret a o kterou funkci se jedná
(HoZ, PPPz' VYU). Poté zoblazí přÍsluŠný formuIář (obsahově shodný s příslušným íormulá_
řem V html aplikaci) a umožnÍjej vyplnit'

lnterně bude prácoval se stejnými přepínači' které ovlivňují choVání hlml aplikace pro jednol
liVé zP' přičemž změnu 1ěchlo přepínačů bude možné provést jen Vytvořením nové verze to_

hoto programu (tzn' klient nebude mít moŽnost je prednastavit)'

Po Vyplnění dal program provede stejné kontrcly, které píovádí Portál na straně klienta u
html Íormuláre' Nebude sámozřejmě mít Veškeré podklady (napi'' infoímaci o nastavených
přÍstupových právech na zaměstnavalele' íesp' zdravotnické zařízení), lzn' tylo konlroly
z pdncipu nebudou kompletní' nicméně odhalí hrubé chyby, kvůli kteným by Portál zP daný
soubol odmítnul' Definilivní kontrolu pÍovede aŽ Portál zP při příjmu podání- způsob vytvo-
řen í souboru jej nezajímá.

Pokud jsou dala v pořádku, pJoglam nabídne uloŽení příslušných souborů na disk klienta' Po'
kud FDAVKA byla Vy1vořena na základě KDAVKy, pak je i tato KDAVKa povaŽována zá vý-
stup (bude zkopírována do stejného adresáře, aby se nedělil pár KDAVKA"FDAVKA)'

Nakonec pÍogram klientovi zobrazí instrukce, jak má podání na Ponál příslušné pojišťovny
odeslat, případně mu rovnou zpříslupní přísluŠnou slÍánku.

. Čáíový kód V protokolu Vvúčtování Wkázané lékařské péče

VloŽením čárového kódu do prolokolu VYU urychlit párování receptů s uloŽeným podáním na
PzP' Bylo vybráno kódování 'code 39'' bez kontrolního součtu' Čárový kód 1éto specifikace
byl ze stlany ozP Vyzkoušen a je načí{án bez problémů' Definiční obor zahrnuje číslice, Vel
ká písrnena bez inteÍpunkce a nékolik dalších znaků, přičemŽ délka je neomezena' tzn' pro
číslo podání vyhovuje.

součásli předmětu zpracování.

Ke kaŽdé části předmělu řešenítohoto dodatku smlouvy náleží (pokud se týká předmětu řešení):

- lechnický projekt
_ programoVádokumentace
- plovozní dokumentace
_ uŽiVatelská dokumentace Ve formě helpu (nápovědy)

EVidenční óíslo smlo PVT: 15040075/05
Počet příloh: 0Počet stran V dokumentu:3slÍaná č |2



EVidenčníčíslo smlo PVT: 15040075/05
Počet stran V dokumentu:3l """" 

. .o'.,"Ť'.1"oŤolvých dokladů

1' Celková smluvní cena předmětu dodatku p.o jednoho Zadavatele (podle článku 2) čjní:

10'000'- KĎ bez DPH

(slovy desettisíc korun českých)

smluvní cena 10'000'- Kč + DPH bude qhrazena po ukončení dÍla a jeho předání do lutinního
plovozu.

splalnost daňového dokladu' VystaVeného zhotovitelem' je 30 dní'

článek 5
Doba řešení - haímonoqíam

Řešení dle článku 3 - Předmět dodatku - bude zahájeno dne 25.4' 2005 návazně na projednání
zadánÍ a jeho odsouhlasení v zasedáních Řídící rady Poftálu zP s následujícím průběhem I

a' zahájení leal|zace další etapy řešeníprojektu Podál 25.4'2oo5

b. zahájení pilotního provozu a tes{ováni 6'5 2005

c. ukončení celého řešenÍ a 
'akturace 

2o.5'2a05

V přÍpadě Vzniku nových skutečností a V zájmu kvalitního řešení Projeklu jsou zmocnénci pío
věcná jednání nebo jejich zástupcj, uvedení V Rámcové smlouVě' opráVněnj upravjt Výše uve-
dené lermíny V bodě 1.lak, aby Vyhovovaly potřebám řešení Projektu' Případná úprava telmínů
rnusí být provedena písemnoLr Íormou a mLrsÍ bý1 podepsána ZÍnocněnci pro Věcná jednání nebo
jejich zástupci'

článek 6
' závěÍečná ustanovenj

Dodatek Rámcové smlouvy 5e Vyhotovuje Ve 2 výtiscích s platnoslí originálu, z nichŽ každá ze
5mluvních stran obdrží jeden Výtisk'

Dodatek nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních slÍan.

Doda1ek se uzavírá svobodně' VáŽně' určitě a srozumitelně' obě smluvní strany jsou plně způso-
bilé k práVnÍm úkonům' souhlasí s výše Úvedeným dodatkem a na důkaz svého souhlasu jej po_
depisují'

v Praze ane .7-.'f...t. L!'\.r'Í- 30 05 200Í
V oslíavě, dne

2

3.

2.

1.

1.

Za PVT, a s.

ředilel cJivi7e íinančních 1rhů

na základě plné mocitrdělené
předstaVenstvem PVT, a's'

zdÍavotní pojfšťovnu |'' 8' 1 ' . '\ . po' 
' AJN^'

 i,il;J:;T"
l| (''!7\.á osIRAVÁ

...............

Za ReVírní bralrskoU pokladnu'

lng' Ludomír Káňa
ředitel


